MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA Nº 36 / 2021 - DEMAT (11.55.06)

Nº do Protocolo: 23062.025267/2021-13

Belo Horizonte-MG, 01 de junho de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de Educação, usando
de suas atribuições legais e, mediante aprovação na 56ª Assembleia
Departamental realizada em 26 de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão responsável pela Avaliação do
Estágio Probatório dos professores lotados no Departamento de
Engenharia de Materiais, conforme abaixo relacionados:

Titular:

Prof. Anselmo Paulo Pires (Presidente)

Prof. Ismail de Melo Figueiredo Filho

Prof. Valmir Sales

Suplente:

Prof. Euclides Gonçalves Martins Filho

Profª Gisele Mol da Silva

Prof. Leonardo Neves

Prof. Sandro Magalhães Malta

Art. 2o - Esta portaria tem efeitos retroativos a 03 de março de
2021 e é válida até 31 de janeiro de 2022.

(Assinado digitalmente em 01/06/2021 15:27 )
JOAO BOSCO DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 3625048

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 36, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 01/06/2021 e o código de

verificação: edf886c508

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf